UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính điểm tọa độ trong Quyết định

số 695/QĐ-UBND ngày 26/02/2018 và Quyết định số 165/QĐ-UBND

ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

 ăn     u t            n  qu  n     p   n  n     9 6 20 5

 ăn     u t k oán  sản số 60 20 0 QH 2 n     7 t án     năm 20 0

 ăn    N      n  số  58 20 6 NĐ-CP n    29 t án     năm 20 6  ủ

   n  p ủ qu    n    i tiết t i   n  một số  i u  ủ   u t k oán  sản.

 ăn      ôn  t  số 45 20 6   -B NM  n    26 t án   2 năm 20 6

  ôn  t  số 5  20 7   -B NM  n    30    20 7 b  sun  một số  i u  ủ

  ôn  t  số 45 20 6   -B NM  n    26 t án   2 năm 20 6  ủ  Bộ   i

n u ên v  Môi tr ờn  Qu    n  v     án t ăm dò k oán  sản,  ón   ử  mỏ

k oán  sản v  mẫu báo  áo kết quả  oạt  ộn  k oán  sản, mẫu văn bản tron

 ồ s   ấp p ép  oạt  ộn  k oán  sản,  ồ s  p ê du ệt trữ l ợn  k oán  sản,  ồ

s   ón   ử  mỏ k oán  sản

 ăn    Qu ết   n  số 695 QĐ-UBND n    26 02 20 8  ủ  UBND tỉn  v

việ  p ê du ệt trữ l ợn  k oán  sản tron  “Báo  áo kết quả t ăm dò k oán

sản  ất s n lấp v  t n t u k oán  sản  i kèm tại xã  ùn   âm,  u ện  ĩn

Gi ”

 ăn    Qu ết   n  số 165 QĐ-UBND ngày 13/01/2021  ủ  UBND tỉn  v

việ  p ê du ệt b  sun   á  Qu   oạ   t ăm dò, k  i t á  k oán  sản  ã p ê

du ệt tr ớ  n    0  0  20 9;

Theo    n     ủ  Giám  ố  Sở   i n u ên v  Môi tr ờn     n  Hó  tại

 ôn  văn số 2793 /STNMT-TNKS ngày 15/4/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

Đính chính điểm tọa độ trong Quyết định số 695/QĐ-UBND ngày

26/02/2018 và Quyết định số 165/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh

của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=158/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

* Tại Phụ lục số 01 kèm theo Quyết định số 695/QĐ-UBND ngày

26/02/2018 và tại số thứ tự 4, Mục I, Phụ lục 01 kèm theo Quyết định số

165/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh, có nội dung:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kin  tu ến trụ   05
0
, múi   iếu 3

0

X (m) Y (m)

Khu vực 1

2 2145 381.0 573 052.0

3 2145 083.0 573 052.0

5 2145 081.0 573 889.0

Khu vực 2  12 2144 006.0 574 581.0

* Nay đính chính lại như sau:

Điểm góc

Hệ tọa độ VN-2000

Kin  tu ến trụ   05
0
, múi   iếu 3

0

X (m) Y (m)

Khu vực 1

2 2145 381.0 574 052.0

3 2145 083.0 574 052.0

5 2145 081.0 573 899.0

Khu vực 2  12 2145 006.0 574 581.0

Điều 2.

Giữ nguyên các nội dung khác theo Quyết định số 695/QĐ-UBND ngày

26/02/2018 và Quyết định số 165/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh

Điều 3.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và là bộ phận không tách rời của

Quyết định số 695/QĐ-UBND ngày 26/02/2018 và Quyết định số 165/QĐ-

UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Tổng Cty ĐTXD và TM Anh Phát- CTCP;

- Các Sở: XD, TN&MT;

- Ban QLKKTNS-KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- UBND xã Tùng Lâm:

- Lưu VT, CN(T.m99).

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-21T16:48:51+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T08:32:12+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T08:32:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T10:07:04+0700